ESTADO DO CEARÁ . PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE . AVISO DE LICITAçÃO.
MODALIOADE: PREGÃO E
CONSERVAÇAO DE BENS
PARALELEPIPEDO DE PE
DEMAIS EQUIPAMENTOS
INFRAESTRUTURA E URBANISMO, CONFCIRME ESPECIFICAÇÔES E OUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO

DO EDITAL. TIPO: I\,4ENOR PREÇ O POR LOTE. FORMA DE DISPUTA: ABERTO E FECHADO. O AGENTE DE
CONTRATA AO COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE A ENTREGA DAS PROPOSTAS DAR-SE-Á ATÉ O DIA

:00 HORAS HORÁRIO DE BRASíLIA O EDITAL E SEUS ANEXOS ESTARÃO DISPONÍVEIS
ATRAV S DOS SITES: https://bllcompras.com/Home/PublicAccess "Acesso ldentiÍlcado no link - aceSSO úblico e
WWW.ICE.CE.qOV.bT. FRANCISCO FERREIRA GUSMÃO NETO . AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

SEcRETARTA MUNrcrpAL F|NANÇAS,
""tt#iTã:ir:

Pr-eHE.1or=*ro - LrcrrAçÃo -

EXTRATO DO CONTRATO N' 20240290

EXTRATO DO CONTRATO N'20240290, REFERENTE A DISPENSA ELETRÔNICA N' ()Oí/2o24ISEINFRA, CUJO
OBJETO É CONTRATAçÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EXECUçÃO DE OBRAS E SERVIçOS DE

=NGENHARIA
PARA EXECUTAR A REFORMA E RECUPERAçAO DA COBERTA DO PREDIO FUNCIONAL DA

\,REFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E URBANISMO, CONFORME AS ESPECIFICAçÓES CONTIDAS NOS PROJETOS E DEMAIS
DOCUMENTOS. CONTRATANTE: MUNICíPIO DE LIIVOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA E URBANISI\4O, ATRAVÉS DO SR. DANIEL MOURA DE CASTRO, PERFAZENDO O VALOR
TOTAL DE RS 84.481,02. FORNECEDORA: P2J EMPREENDIMENTOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ N"

50.904.313i0001 .42, REPRESENTADA PELO SR. PEDRO JÔNATAS BALTAZAR DE AZEVEDO. DATA DE
ASSINATURA: 13 DE IUAIO DE 2024, VIGÉNCIA DO CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE 2024

SECRETARTA MUNTCTPAL F|NANçAS,
"*tál|fJ[fl,.oi,1.#TotrâT5*to

- LlclrAçÃo - ExrRAro DE ADrrlvo

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

A PREFEITURA DE IVUNICTPAL DE LIÍ\,,IOEIRO DO NORTE . CE, ATRAVES SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL E DE POLíTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES, CRIANçAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA, ATRAVÉS DO SRA, JORGEANNA GRANGEIRO E SILVA, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO

TERCEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N'2021028302, RESULTANTE DO PREGAO ELETRÔNICO N'
2021.0505-OO1 PI\,íLN, oBJETo: CONTRATAçÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAçÃO DE SERVIçOS
)E FoRNECIMENTo DE LINK DEDICADo DÊ INTERNET EM .FIBRA ÓPTICA" OU ..VIA RÁDIO,,, DEPENDENDO

-oa otspoptatLtDADE, tNcLUtNDo TNSTALAçÃo DE coNcENTRADoRES, cABEAMENTo E RoTEADoRES DE

REDE PARA ATENDER INTEGRALMENTE O ESPAçO, CONTANDO INCLUSIVE COM CAPACIDADE OE

ÀÉiónçÀó A coNExoEs stMULrÂNEAS DE roDos os usuÁRlos, B-EM coMo A MANUTENçÃ9

PREVENTIVA E CoRRETIVA, SUPoRTE, GERÊNCIA PROATIVA, COMUNICAçÁO DE DADOS E ASSISTÊNCIA

TÉCNICA, INCLUINDO SERVIçOS DE TELEFONIA VOZ SOBRE.IP (VOID) PARA ATENDER AS DIVERSAS

sEcRETÁRtAs Do MuNtcípto DE LtMoEtRo Do NoRTE/CE. vtGÊNCtA Do coNTRATo: 23 DE MAlo DE 202s.

CONTRATADO: BRISANET SERVIÇoS DE TELECOMUNICAçOES S'4, INSCRITA No CNPJ N'

04.601.397/0001 -28.

SECRETARIA MUNtctpAL FTNANçAS, oRÇAMENTos E PLANEJAMENTo - LlclrAçÃo - ExrRATo DE ADlrlvo
CONTRATUAL: 20210284041

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

APREFEITURA DE MUNICIPAL DE LII/OEIRO DO NORTE CE, ATRAVES SECRETARIA DE EDUCAçÂO

BÁSICA, ATRAVES DO SRA, ANA MARIA ALBUQUERQUE MENESES, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO

QUINTO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N'2021028404, RESULTA NTE DO PREGAO ELETRÔNICO N'

2021.0505-001 PMLN, OBJETO: CONTRATAçÃ, O DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAçÃO DE

SERVIçOS DE FORNECI MENTO OE LINK DEDICADO DE INTERNET EM FIBRA ÓPTICA" OU "VIA RÂDIO",

LETRÔNtCO N." PE -005/2024 - SE|NFRA. OBJETO: AQUtStÇÃO DE MATER|ATS PARA
MÓVEIS (MANILHAS DE CoNCREToS, CIMENÍõ, MEIo FIo DE PEDRA CALCÁRIA E
DRA CALCARIA), A SEREM UTILIZADAS NA MANUTENÇÃO DA MALHA VIÁRIA E

PUBLICOS, DESTE MUNICIPIO, DE RESPOSABILIDADE DA SECRETARIA DE

DEPENDENDO DA OISPONIBILIDADE' INCLUINDO INSTALAçÃO DE CONCENTRAOORES, CABEAMENTO E

ROTEADORES DE REDE PARA ATEND ER INTEGRALMENTE O ESPAçO, CONTANDO INCLUSIVE COM

Assinado eretronicamente por: Pâmera Paura cruz Bezerra rorquati,:,3,iLrj"t!3iilí i#":íj.'j::'.1::i:Í8,,.'ffiT#; ]notilgíá

MAIO DE 2025. CONTRATADO: BRISANET SERVIçOS.DE TELECOMUNICAçÕES S.A, INSCRI
04.601.397/000í -28.

SECRETARIA MUNICIPAL FINANçAS, ORçAMENTOS E PLANEJAMENTO. LICITAçÃO .

: CONTRATUAL:20210285011

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

A PREFEITURA DE MUNICIPAL DE LII\,,IOEIRO DO NORTE - CE, ATRAVÉS SECRETARIA MUNICIPAL DE
GOVERNO, ATRAVÉS DO SR. JOSÉ WILSON LOURES DE ASSIS, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO QUARTO
TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N'202í028501 , RESULTANTE DO PREGÁO ELETRÔNICO N'2021.0505.001
PMLN, OBJETO: CONTRATAçÁ, O OE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAçÃO DE SERVIçOS DE
FORNECIMENTO OE LINK DEDICADO DE INTERNET EM "FIBRA ÓPTICA" OU "VIA RÁDIO", DEPENDENDO DA
DISPONIBILIDADE, INCLUINDO INSTALAÇÃO DE CONCENTRADORES, CABEAMENTO E ROTEADORES DE
REDE PARA ATENDER INTEGRALMENTE O ESPAçO, CONTANDO INCLUSIVE COM CAPACIDADE DE
\BSORçÃO A CONEXÕES SIMULTÂNEAS DE TODOS OS USUÁRIOS, BEM COMO A MANUTENçÃO

YREVENTIVA E CORRETIVA, SUPORTE, GERÊNCIA PROATIVA, COMUNICAÇÃO DE DADOS E ASSISTÊNCIA
TÉCNICA, INCLUINDO SERVIÇOS DE TELEFONIA VOZ SOBRE IP (VOID) PARA ATENDER AS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICíPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 23 DE MAIO DE 2025.
CONTRATADO: BRISANET SERVIçOS DE TELECOMUNICAçÔES S.A, INSCRITA NO CNPJ N'
04.601.397/000í -28.

SECRETARIA MUNICIPAL FINANçAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO - LICITAçÂO. EXTRATO DE ADITIVO
CONTRATUAL: 2021 025601 I

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

A PREFEITURA DE IVUNICIPAL DE LIÀ/OEIRO DO NORTE - CE, ATRAVES SECRETARIA MUNICIPAL DE

FINANçAS, ORçAMENTOS E PLANEJAMENTO, ATRAVÉS DO SRA, PAMELA PAULA CRUZ BEZERRA
ToRQUATo, ToRNA PÚBLICo o EXTRATO DO QUARTO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N"2021028601 ,

RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICC) N"2021.0505-OO1 P[,41N, OBJETO: CONTRATAçÃ, O DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÂO DE SERVIçOS DE FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO DE INTERNET EM

"FIBRA ÓPTICA" OU "VIA RÁDIO", DEPENDENDO DA DISPONIBILIDADE, INCLUINDO INSTALAçÂO DE

CONCENTRADORES, CABEAMENTO E ROTEADORES DE REDE PARA ATENDER INTEGRALMENTE O

ESpAço, CONTANDo tNcLUStvE COM CAPACTDADE DE ABSORÇÃO A CoNEXÔES SIMULTÂNEAS DE TODos
--JS U§UÁRIOS, BEM COMO A MANUTENçÃO PREVENTTVA E CORRETTVA, SUPORTE, GERÊNCIA PROATIVA,

coMUNtcAçÃo DE DADOS E ASSTSTÊNC|A TÉCN|CA, INCLUINDO SERVIçOS DE TELEFONIA VOZ SOBRE lP
(votD) pARÀ ATENDER AS DTVERSAS SECRETARTAS DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA

ào côrurRero' 23 DE MAto oEzozl. c:oNTRATADo: BRIsANET sERvtÇos DE TELEcoMUNIcAÇóES s.A,

TNSCRITA NO CNPJ N'04.60í.397/000í -28,

SECRETARIA MUNICIPAL FINANçAS, ORçAMENTOS E PLANEJAMENTO . LICITAçÃO. EXTRATO DE ADITIVO
CONTRATUAL:2O?1A2A702I'

CAPACIDADE DE ABSORçÃO A CONEXÓES SIMULTÂNEAS DE TODOS OS USUÁRIOS, BEM COMO A
MANUTENçÀO PREVENTIVA E CORRETIVA, SUPORTE, GERÊNCIA PROATIVA, COMUNICAçÃO DE DADOS E
ASSTSTENCTA TECN|CA, |NCLUTNDO SERV|çOS DE TELEFONTA VOZ SOBRE tP (VO|D) PARA ATENDER AS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 23 DE

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

A PREFEITURA DE MUNICIPAL DE LIIVOEIRO DO NORTE - CE, ATRAVÉS SECRETARIA DE CULTURA E

iuirsÍo, AiRAVES Do sR. RENATo MAIA REMlcro, ToRNA púBLtco o ExrRAro Do rERcElRo rERMo DE

ADtnvo Âo coNruro N.2oz1ozg7o2, RESULTANTE Do pREGÃo ELETRÔNlco N'2021.0505-001 PMLN,

ôBJÊiõ, CóNinÀreçro DE EMPRESA ESPEcIALIZADA NA PRESTAçÃo DE s_EF_vf9gs DE FoRNEclMENro

DE LINK DEDTCADô DE INTERNET EM "FIBRA ÓPTICA" OU "VlA RÁDIO", DEPENDENOO DA

DtSpONtBtLtDADE, INCLUINDO INSTALAçÃO DE CONCENTRADORES, CABEAMENTO E RoTEADoRES DE

nÉoe pmn ATENDER TNTEGRALMENÍE o ESpAço, coNTANDo tNcLUslvE coM cAPA6IDADE DE

aãõõn'çÂõ'r"c-ó'úeibÉé siúút-úreas DE roDos os usuÁRlos, B-EM coMo A MANUTENçÃo
pREVENTvA E coRRErvA, s-tjÉónie,'õiieHõrA

-pRoArvA,
coMUNtcAçÃo DE_DADos E ASSlsrÊNclA

rÉCrlrcA, 1NCLU;NDO SERVIçOS DE TELEFONIA VOZ SOBRE lP (VOID) PARA ATENDER AS DIyERSAS

o

Assinado eletronicamente por: Pâmela Pauia cruz Bezerra Torquato - cPF: .".352.843-.' em O4tO6l2O24 17147:20 - lP com n': ',l92 168 0 44'
Autenticação em: www.limoeirodonorte ce gov br/diariooícial php?id=1976

SECRETARIAS OO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA Do CoNTRATo: 23 DE MAIo DE 2025
CONTRATADO: BRISANET SERVIçOS OE TELECOMUNICAçÓES S.A, INSCRITA NO CNPJ N"
04.60 t.397/0001 .28.

PRESTAçÁO DE SERVIçOS DE FORNECIMENTO DE LINK DEDICADo DE INTERNET EM "FIBRA ÓpT|ce" ou
"vlA RÁDlo", DEPENDENDo DA DtsPoNtBtLtDADE, tNcLUtNDo tNsTALAçÃo DE CoNCENTRADoRES,
CABEAMENTO E ROTEADORES DE REDE PARA ATENDER INTEGRALMENTE O ESPAçO, CONTANDO
lNcLUSlvE coM cApAcIDADE DE ABSoRçÃo A coNExôEs S|MULTÂNEAS DE ToDos os úsuÁntos, eeM
coMo A MANUTENçÃo PREVENTTVA E coRRETrvA, supoRTE, cERÊNctA pRoATtvA, coMUNtcAçÃo DE
DADos E ASSISTÊNC|A rÉcNtcl, tNcLUtNDo sERvrços DE TELEFoNIA voz soBRE re ryoroi nana
ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA DO
CONTRATO: 23 DE MAIO OE 2025. CONTRATADO: BRISANET SERVIçOS DE TELECOMUNICAçOES S.A,
'NSCR|TA NO CNPJ N"04.601.397/0001-28.

L FINANçAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO.
C ONTRATUAL: 20210289021

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

A PREFEITURA DE I\,,IUNICIPAL DE LIIVoEIRO DO NORTE - CE, ATRAVÉS SECRETARIA MUNICIPAL DE

DESPORTOS E JUVENTUDE, ATRAVES DO SR. ALBERTO DE OLIVEIRA LIMA, TORNA PÚBLICO O EXTRATO
DO TERCEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N'2021029002, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO
N.2021.0s0s-001 ptVLN, OBJETO: CoNTRATAÇÂO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAçÂO DE

sERvtços oE FoRNEctMENTo DE LrNx. DEotcADo DE TNTERNET EM "F|BRA ÓPTlcA" ou "vlA RÁDlo",
DEPENDENDo DA DISPoNIBILIDADE, INCLUINDO INSTALAçÂO DE CONCENTRADORES, CABEAMENTO E

ROTEADORES DE REDE PARA ATENDER INTEGRALMENTE O ESPAçO, CONTANDO INCLUSIVE COM

CAPACTDADE DE ABSORçÃO A CONEXÕES SIMULTÂNEAS DE TODOS OS USUÁRIOS,,BEM COMO A
MANUTENçÃ9 pREVENTtvÂ E coRRETtvA, supoRTE, cERÊNctA pRoATtvA, coMUNlcAçÂo DE DADos E

ASSISTÊNCIA TÉcNIcA, INCLUINDo SERVIçoS DE TELEFoNIA VOZ SOBRE IP (VOID) PARA ATENDER AS

DIVERSAS SECRETARIAS Do MUNICíPIO OE IIUOCIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 23 DE

MAIo DE 2025, CoNTRATADo: BRISANET SERVIçOS DE TELECOMUNICAçÔES S,A, INSCRITA NO CNPJ N"

04.601.397/000'l -28.

Assinado eletronicamente por: Pâmera Paura cruz Bezerra rorquati,f:I[";;i:1ffi;#":íirti::'.il1i:Íh;i!r:,1ffi-.iJirlí,i:;onr'á
ffi

SECRETARIA MUNICIPAL FINANçAS, ORçAMENTOS E PLANEJAMENTO . LICITAçÃO
, CONTRATUAL:2021029801t

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

A PREFEITURA DE MUNICIPAL DE LIIVOEIRO Do NoRTE - CE, ATRAVÉS
INFRAESTRUTURA E URBANISMO, ATRAVES DO SR. DANIEL MOURA DE CASTRO,

A PREFEITURA DE MUNICIPAL DE LIIVoEIRo Do NoRTE - CE, ATRAVÉS SECRETARIA MUNIGIPAL DE
GESTÂO DE CONVÊNIOS, RECURSOS HUMANOS E PATRIMoNIAIS, ATRAVES Do SR. RAUL BANKIZA DE
OLIVEIRA ORNN PÚATICO O EXTRATO DO TERCEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N'2021028902,
RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNIC() N"2021.0505-OO1 PMLN, OBJETO: CONTRATAçÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO DE INTERNET EM
..FIBRA ÓPTICA'' OU "VIA RÁDIO", DEPENDENDO DA DISPONIBILIDADE, INCLUINDO INSTALAÇÃO DE
CONCENTRADORES, CABEAMENTO E ROTEADORES DE REDE PARA ATENDER INTEGRALMENTE O
ESPAçO, CONTANDO INCLUSIVE COM CAPACIDADE DE ABSORçÃO A CONEXÔES SIMULTÂNEAS DE TODOS
OS USUÁRIOS, BEM COMO A MANUTENÇÂO PREVENTIVA E CoRRETIVA, SUPoRTE, GERÊNCIA PRoATIVA,
COMUNICAçÃO DE DADOS E ASSISTÊNCIA TÉCNICA, INCLUINDO SERVIçOS DE TELEFONIA VOZ SOBRE IP
(VOID) PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS OO NllUruICíPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA
DO CONTRATO: 23 DE MAIO OE 2025. CONTRATADO: BRISANET SERVIçOS DE TELECOMUNICAçÔES S.A,
rNscRtTA NO CNPJ N"04.601.397/000'l -28.

SECRETARIA MUNICIPAL FINANçAS, ORçAMENTOS E PLANEJAMENTO - LICITAçÃO . EXTRATO DE ADITIVO
CONTRATUAL: 20210290021

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL